
UCHWAŁA NR LIV/582/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XIX/168/11 z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318 )

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W tekście Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim będącym         załącznikiem do 
uchwały nr XIX/168/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim dokonuje  się następujących zmian: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt. 22 o następującej treści: 

„22) ustawę z dnia 10 kwietnia 1997r.– Prawo energetyczne” ;”;

2) w § 7 i § 8 : 

a) w miejsce słów „ Kierownik Ośrodka” występujących w różnych przypadkach wpisuje się  „ Dyrektor 
Ośrodka” w odpowiednich przypadkach, 

b) w miejsce słów „ Zastępca Kierownika” występujących w różnych przypadkach wpisuje się „Zastępca 
Dyrektora” w odpowiednich przypadkach;

3) § 9 otrzymuje nowe  brzmienie: 

„1) dział administracyjno-organizacyjny; 

2)  dział finansowo-księgowy; 

3)  dział pomocy środowiskowej; 

4)  dział świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych; 

5)  Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych; 

6)  Klub Integracji Społecznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: 50A03E90-95A3-4F00-93B5-405445FBCB6E. Podpisany Strona 1




